付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-05-14

收款单位 郑州兰亭汇网络科技有限公司

付款事由

周年庆文化衫

付款金额 捌仟壹佰陆拾元 ￥8160.00

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 154059553  收款银行 中国民生银行股份有限公司郑州秦岭路
支行

备注